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vooropleiding industriële 
beroepen: 38 mensen

medisch probleem

stopgezet

vervolgopleiding

werk

nog in begeleiding
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opleiding 'fietshersteller': 21 
mensen

werk fietssector

werk anders dan fiets

medisch probleem

nog in opleiding

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Ama WSE Ama WVG Vrijwilliger Taalvloer

Vrijwilligers
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53%

Art. 60: 19 mensen

doorstroom naar werk

medisch probleem

opleiding

in detentie

nog in Art. 60

57%34%

3%6%

gesubsidieerde tewerkstelling: 35 
mensen

reeds actief in 2021

nieuw in 2022

met pensioen

stopgezet

Doel: 

welbevinden 

+ groei
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